Kopg,
HanmeHoBaHMe nokasartens
CTPOKM
1 2
[Joxopabl - BCero 010
[Joxonbl OT oKasaHuWA naaTHbIX
ycnyr (paboT), KomneHcauyui
3artpar
Be3Bo3me3Hble fEeHEXHbIe
NOCTYN/AEHNA TeKyLwero
xapakTtepa
Koa
HanmeHoBaHMe nokasaTtens
CTPOKM
1 2
Pacxopbl - BCero 200

B TOM uucrne:
®oHpA onnatel Tpyaa
yuypexpaeHui

B3HoCbl No o6a3aTelbHOMY
coumanbHOMY CTpaxoBaHWI0 Ha
BbiNaaTbl MO onjaTe Tpyaa
paGoOTHNKOB U MHble BbiNaaThbl
paboTHMKaM yuypexpeHui

Mpouas 3akynka TOBapoB,
paboT n ycnyr

Mpouas 3aKynka TOBapos,
pa6oT nycnyr

Moco6usa n KoMneHcauuu
rpaxjgaHam U uHble
couunanbHble BbiNNaTbl, KpOMeE
ny6/INYHbIX HOPMATUBHbIX
o6sA3aTenbCTB

YnnaTta Hasnora Ha UMyLLecTBO
opraHusauuii u 3emenbHOro
YnnaTta npoynx Hanoros,
cbopos
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nnaHoBbLIX

HANHAYPHMIA
4

34 624 016,66

30 626 404,20

3997 614,46

YTBepXAaeHo
naaHoBbIX
4
34 713 167.43

22 189 679,22

6 756 761,83

4 415 426,92

1177 859,76

14 008,70

153 265,00

6 166,00

1. Aoxopab! yupexaeHna 2024r

— YTBEPXAEHO— m|icnonHeHo N/1aHOBbIX Ha3HauyeHu!

yepes3 nmueBble cyeTa

5

2. Pacxoabl yypexaeHusa 2024r

34 582 376,82

30 584 762,36

3 997 614,46

Micno/siHEHO N1aHOBbLIX Ha3HavyeHue
yepes3 nmueBble cyeTa

5

33 604 094.04

21 425 431,94

6 526 085,24

4 301 277,40

1177 859,76

14 008,70

153 265,00

6 166,00



